
 
 

Raadsvoorstel 
 
 

Opsteller 
Wanders, Liesje 

Vergadering van 

Kenmerk 
Z/21/010976 / D/23/090641 

 
Portefeuillehouder 
Victor Molkenboer 

 
Portefeuille 
Overig of n.v.t. 

 
Onderwerp 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 20 januari t/m 15 februari 2023 

 
 
 
 

Samenvatting 
- 

 

 
 

Gevraagd besluit 
De ingekomen stukken over de periode van 20 januari t/m 15 februari te behandelen zoals voorgesteld. 

 
 

 
 

Bevoegdheid raad 
Reglement van Orde, art. 22, derde lid 

 

 
 

Bijlagen 
D/23/090639 Raadsbesluit - Wijze van afdoening ingekomen stukken 20 januari t/m 15 februari 2023 
D/23/090643 Lijst ingekomen stukken 20 januari t/m 15 februari 2023 

 



 

RAADSBESLUIT 
Z/21/010976 
D/23/090639 

 
 

Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 20 januari t/m 15 februari 2023 
 

 
De raad van de gemeente Woerden;  

 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 16 februari 2023 van:  

- De voorzitter    

 
gelet op het bepaalde in het Reglement van Orde; 

- Artikel 22, derde lid. 

b e s l u i t: 

 
De ingekomen stukken over de periode van 20 januari t/m 15 februari 2023 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 23 februari 2023, 

 De griffier, 
 

 

drs. M.J.W. Tobeas 

De voorzitter, 
 

 
 

V.J.H. Molkenboer 
 
 
 
 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 20 JANUARI T/M 15 FEBRUARI 2023 

Publicatiedatum  Behandelvoorstel 

en in de kou 
 

23‐jan 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

overlast Beneluxlaan  23‐jan Voor kennisgeving aannemen 

Vestingwerk bastions Torenwal en Hogewal  23‐jan Voor kennisgeving aannemen 

om meermaals graven voor leggen van kabels en leidingen 
 

23‐jan 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

estie om dakvlakken nieuwbouw Hof van Harmelen op   
ngst zonnepanelen 

 
23‐jan 

 
Ter afdoening in handen stellen van college 

oek aankoop snippergroen 
 

23‐jan 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

Stand van zaken principeverzoek Parallelweg‐West  25‐jan Voor kennisgeving aannemen 

Faillissement Bijzondere Zorg Midden Nederland  25‐jan Voor kennisgeving aannemen 

CDA ‐ Gaat het nieuwe politiekantoor er nog komen 
 

26‐jan 
 
Voor kennisgeving aannemen 

CDA  ‐ Tariefsverhoging (buiten)sportverenigingen  26‐jan Voor kennisgeving aannemen 

ële afronding nieuwbouw scholencluster Kamerik  27‐jan Doorgeleiden naar de agendacommissie 

omst meer voor het hertenkamp, en dan? 
 

27‐jan 
Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren 

rden | Voortgang ruimte voor vluchtelingen 
 

30‐jan 
Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren 

rden en Splinter | Vuurwerkoverlast tegengaan 
 

31‐jan 
Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren 

oek plaatsen bushalte in nog te bouwen kaasbuurt 
 

31‐jan 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

tie op Politieke Avond inzake gebiedskeuze grootschalige     
31‐jan 

 
Ter afdoening in handen stellen van college 

ezen voor dienstregeling 2024 Syntus U‐OV 
 

31‐jan 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

overlast houtstook aan 
 

31‐jan 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

en | Klacht bij wateroverlast Oostdam 
 

31‐jan 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

en | Advies concept Verordening en Beleidsregels Jeugd 
 

31‐jan 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

voor Raadsleden | Herfstbrief 2022  31‐jan Voor kennisgeving aannemen 

en Kinderombudsman | Rapport  'Als de overheid niet     
31‐jan 

 
Voor kennisgeving aannemen 

| Verzoek  tot agenderen extern voorzitterschap nav     
31‐jan 

 
Voor kennisgeving aannemen 

Woerdens Programma Onderwijs NPO, 2023 ‐ 2025 
 

01‐feb 
 
Voor kennisgeving aannemen 

jze kaderbrief Ferm Werk 2024 
 

01‐feb 
Doorgeleiden als hamerstuk op de 
raadsvergadering van 23 februari 

lling Bestemmingsplan Geestdorp 10 Woerden  01‐feb Doorgeleiden naar agendacommissie 

jze concept Regionale Veiligheidsstrategie 2023‐2026 
 

01‐feb 
 
Doorgeleiden naar agendacommissie 

en | Meldingen buitenruimte 
 

01‐feb 
Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren 

D66 | Oversteek Polanerbaan  01‐feb Voor kennisgeving aannemen 

gie is belangrijk onderwerp voor iedereen! 
 

01‐feb 
 
Ter afdoening in handen stellen van college 

ocratie | Parkeren aan de zuidzijde van het station in     
02‐feb 

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren 

ocratie |  (gratis) zonnepanelen voor sociale‐ en     
02‐feb 

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren 

Woerden&Democratie | Waterafvoer nieuwe Beneluxlaan     
02‐feb 

 
Voor kennisgeving aannemen 

articipatieraad inzake aanpassen Tegemoetkoming     
03‐feb 

 
Voor kennisgeving aannemen 

| Overstekende eenden 
 

03‐feb 
Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren 

ng Legesverordening 2023  08‐feb Doorgeleiden naar de agendacommissie 

Stand van zaken principeverzoek Van Ooijen Parallelweg‐   
08‐feb 

 
Voor kennisgeving aannemen 

Tussentijdse update  januari 2023‐ project Politiekantoor     
08‐feb

 
Voor kennisgeving aannemen


